ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«   » августа 2016 г.                               г. Ипатово                                       №
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2016г. №23

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 января 2016г. № 23 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016г. № 202, от 31 августа 2016г. №367) (далее – Программа)

2. Внести следующие изменения в детальный план – график реализации Программы:

2.1. подпункт 4.2 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы (Программы), мероприятия, контрольного события мероприятия подпрограммы (Программы)
	Ответственный исполнитель (должность/ФИО)
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации (дата контрольного события мероприятия подпрограммы)
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы тыс. рублей

	краевой бюджет
	бюджеты государственных внебюджетных фондов
	местный бюджет
	юридические лица
	оценка выпадающих доходов
	Итого

	4.2
	Объект закупки

Мероприятия  связанные с охранными мероприятиями (установка КТС тревожной сигнализации, техническое обслуживание КТС, охранные мероприятия, связанные с применением КТС, заключение договоров и охрана образовательных учреждений)
	Директор МКУ «ЦМБХТО» АИМР СК Ливенец АМ
	01.

01.

2016

г
	30.

12.

2016

г
	0,00
	0,00
	2360,98
	0,00
	0,00
	2360,98

	Начальник отдела культуры АИМР СК Жихарев Д.Н.
	01.

01.

2016

г
	30.

12.

2016

г
	0,00
	0,00
	186,00
	0,00
	0,00
	186,00

2.2. подпункт 5.1.1 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы (Программы), мероприятия, контрольного события мероприятия подпрограммы (Программы)
	Ответственный исполнитель (должность/ФИО)
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации (дата контрольного события мероприятия подпрограммы)
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы тыс. рублей

	краевой бюджет
	бюджеты государственных внебюджетных фондов
	местный бюджет
	юридические лица
	оценка выпадающих доходов
	Итого

	5.1.1
	Объект закупки

Приобретение стендов и плакатов по профилактике терроризма и экстремизма

	Начальник отдела образования АИМР СК Братчик ГН
	01.

04.

2016

г
	30.

11.

2016

г
	0,00
	0,00
	28,80
	0,00
	0,00
	28,80

2.3. позицию контрольное событие 13 изложить в следующей редакции:

	Контрольное событие 13

Установка в образовательных учреждениях района стендов с плакатами по профилактике терроризма и экстремизма
	Начальник отдела образования АИМР СК Братчик ГН
	01.

04.

2016

г
	30.

11.

2016г
	0,00
	0,00
	28,80
	0,00
	0,00
	28,80

2.4. позицию контрольное событие 13 изложить в следующей редакции:

	Контрольное событие 13

Установка в образовательных учреждениях района стендов с плакатами по профилактике терроризма и экстремизма
	Начальник отдела образования АИМР СК Братчик ГН
	01.

04.

2016

г
	30.

11.

2016г
	0,00
	0,00
	28,80
	0,00
	0,00
	28,80

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.